様式第１号

茨城県教育委員会ホームページ広告掲載申込書

年  月  日

茨城県教育庁総務企画部総務課長 殿

住所又は所在地
申請者 商号又は名称

代表者職氏名

 茨城県教育委員会ホームページへの広告の掲載について、下記のとおり申込みます。
 なお、申込みにあたっては、「茨城県教育委員会広報媒体広告掲載要綱」及び「茨城県教育委員

会ホームページバナー広告掲載取扱要領」の内容について承諾します。

記

１ 広告主の概要（広告主の業種等）

２ リンク先ホームページの URL

３ 掲載希望期間

４ 連絡先
（１）担当者氏名
（２）電話番号
（３）メールアドレス

５ 添付資料
（１）バナー広告（案）電子データ
（２）会社概要資料

６ 誓約事項

☐
茨城県教育委員会ホームページバナー広告取扱要領の第５条「業種又は事業者」の各号に

定められたいずれの項目にも該当しません。

※上記内容を確認し、左側のボックスをクリックして（または手書きで）チェックを入れてく

ださい。